Nam idem Senelcallus & ejus Miniftri jura Ecclefi;ie &c fubdito-

rum ejus occupant,Epifcopiim &Capitulumadcuriasfecularescon-
Vocant, bona Vafatenfis Ecclefiae indebite rapiunt & invadunr:

Cumque prsdeccflbribus noftris, in Provincialibus Conciliis,

diverfa emnnaverint ftatuta contra rerum Ecclefiafticarum raptores

& invafores, qui ftatim, fadtis invaiionibus & rapinis talibus, ex-

communicationis & interdidti fententiis percelluntur, &, quam-
diu bona rapta vel invafa alicubi detinentur, ceffetur in loco, ubi

funt, a divinis; ob reverenriam tamen veitrx Majeftatis Regia:,

quam caram femper habemus , Senefcallo & Miniitris veftris defe-

rimus, nec latas fententias exequimur, aut exeqiii facimus contra

iplbs, ut in ftatutis prxtactis Provincialibus continentur.

Cum igitur , ex injundo nobis ofticio , teneamur atter alterius

onera fupportare , & gravatis Ecclefiis de oportuno rernedio provi-

dere, CeHitudinem veftram Regiam, ex parte noftra, & totius

Provincialis noltri Concilii, ex corde requirimus & rogamus,qua-
tinus, pro Dei amore & noftra reverentia, Eccleliam, Epifco-

pum & Capitulum Vafatenfem rerommendatos habentes , eos in

j-ebus & bonis fuis non (inatis amplius molcftari.

Super quibus latorem prxfentium ad vos mittimus, cui fuper

hiis fidem adhibere velitis; per quem nobis voluntatem veftram
mandabitis, quam parati fumus & erimus adimplere.

Augeat vobis Dominus gratiam in priefenti , & gloriam tribuat

in futuro.

Datum apud Auxim. Prid. Non. Februarii, anno Domini mil-
lefimo ducentelimo feptu^efimo nono.

ternatitri habere clamant, perfonaliter accedatis, & contentiones Ann. D,
ilias audiatis, corrigatis & terminetis, prout coram ipfo Rege & 1279.
vobis m ultuno Parleamento noftro in prxfentia attornatorum ip- EJv. i.
kus Regis, quos ea occafione in curia noftra dimiferat, poft reces-
fum luum ab eadem, provifum & ordinatum fuerat arque con-
cordatum, & prout veftris difcretionibus maeis videbitur expe-
dire.

Mandavimus enim Militibus , liberis hominibus, & omnibus
aliis de partibus illis, quod ad praemiffa facienda vobis iint inten-
dentes, refpondentes , confulentes & auxiliantes, prout eis fcire h-
ciatis ex parte noftra, & Vicecomiti noftro Norhumbrix quod
ad certos dies & loca, quos ei fcire faciatis, venire faciat,&c. tot& tales tam Milites, &c. per quos rei veritas melius fcire poterit
in praemiflis.

Incujus, &c.

Tefte Rege apud Wodeftok. quarto die Februarii.

Et mandatum eH eifdem quod , fi ipfi omnes ad prjemifra f^-
cienda tunc intendere nequiverint , tres eorum ad ea facienda di-
ligcnter intendant in forma praedicta.